

附：报价明细表

项目名称： 内黄县第四高级中学繁阳路分园设备购置项目包 2

采购编号： 内政采竞谈 2024-43

序号	产品名称	单位	数量	品牌型号	单价	小计
一、扩声系统						
1	线阵全频音箱（核心产品）	只	12	均镁 KA-210	5800	69600
2	线阵低频音箱	只	2	均镁 KA-210B	6000	12000
3	线阵吊挂系统	套	2	均镁定制	1500	3000
4	线阵全频功放	台	3	均镁 QN-1300	6200	18600
5	线阵低频功放	台	1	均镁 QN-1300	6200	6200
6	返听音箱	只	4	均镁 YT-12	3400	13600
7	返听功放	台	2	均镁 QN-600	4200	8400
8	台唇音箱	只	4	均镁 QT-12	4100	16400
9	台唇功放	台	2	均镁 QN-600	5200	10400
10	超低频音箱	只	2	均镁 S-218	6800	13600
11	超低频功放	台	1	均镁 QN-1500	6800	6800
12	音频处理器	台	1	均镁 DPA480	5760	5760
13	数字调音台	台	1	均镁 JK-16	11200	11200
14	一拖二无线手持话筒	套	2	均镁 JM600	3400	6800
15	无线会议系统主机	台	1	均镁 JM-2300M	3600	3600
16	无线会议系统主席	支	1	均镁 JM-2300C	1800	1800
17	无线会议系统代表	支	3	均镁 JM-2300D	1800	5400
18	无线话筒充电器	个	1	均镁 JM2600P	1500	1500
19	无线耳麦话筒	套	2	均镁 UT45	3200	6400
20	合唱话筒	只	2	艾卓利 CM1	2200	4400
21	高速反馈抑制器	台	2	均镁 F300	4300	8600
22	天线放大器	套	2	均镁 K-1000	4100	8200
23	话筒支架	副	2	威大 WD-122	280	560
24	话筒台架	个	2	威大 WD-210	110	220
25	电源时序器	台	4	KOER S208	1200	4800
26	服务器机柜	个	2	华腾 1.8m	2000	4000
27	音箱线缆	米	900	誉满天 2*2.5 平方	7.5	6750
28	音箱线缆	米	800	誉满天 2*1.5 平方	4	3200
29	信号线	米	600	秋叶原 128 网	5	3000
30	电源线	米	200	宇盛祥 2*2.5mm	8	1600

31	地插盒	套	10	誉满天 110*110mm	300	3000
32	系统集成	项	1	定制	35000	35000
二、舞台灯光						
1	调焦面光灯	台	10	MGAUDIO SE131	2445	24450
2	一项 LED 帕灯（核心产品）	台	8	MGAUDIO SE040	2650	21200
3	一项 LED 会议灯	台	4	MGAUDIO SE168	1350	5400
4	二项 LED 帕灯	台	8	MGAUDIO SE040	690	5520
5	二项 LED 会议灯	台	4	MGAUDIO SE168	1350	5400
6	二项光束灯	台	5	MGAUDIO MG300	4800	24000
7	三项 LED 帕灯	台	10	MGAUDIO SE040	780	7800
8	三项 LED 会议灯	台	4	MGAUDIO SE168	1350	5400
9	三项光束灯	台	6	MGAUDIO MG300	2700	16200
10	四项 LED 逆光灯	台	10	MGAUDIO SE040	690	6900
11	地面光束灯	台	8	MGAUDIO MG300	4800	38400
12	信号放大器	台	2	MGAUDIO MG-X008	1000	2000
13	12 路电源直通箱	台	2	MGAUDIO MG-DB12	2400	4800
14	数字调光台	台	1	MGAUDIO 1024	19000	19000
15	电源线	米	600	宇盛祥 2*2.5mm	8	4800
16	信号线	米	600	凯声 128 网	4	2400
17	灯光吊杆	道	5	专用订制	4200	21000
18	系统集成	项	1	定制	38000	38000
三、同步互动终端						
1	交互式教学一体机	台	1	鸿合 HB-C860F	20300	20300
2	助教软件	套	1	多屏互动软件	1800	1800
3	备授课教学软件	套	1	鸿合 π 6	1200	1200
4	移动支架	套	1	定制	3800	3800
5	系统集成	项	1	定制	2000	2000
6	配电柜	个	1	定制	100	100
四、主席台及观众座椅						
1	连排椅（核心产品）	个	800	宏祥盛誉 HX-702	700	560000
2	会议桌	张	6	定制	480	2880
3	会议椅	把	12	定制	230	2760
4	演讲台	套	1	定制	650	650
5	系统集成	项	1	定制	16000	16000
五、LED 电子屏						
1	控制终端	台	1	HP Pro Tower 280 G9 PCI Desktop PC-1S02506005A	4950	4950
2	全彩 LED 显示屏（核心产品）	m²	33.2	海佳彩亮 P4	3500	116200

3	接收卡	个	50	凯视达 G616	182	9100
4	视频处理器	台	1	凯视达 ksv12	6800	6800
5	电源	个	222	定制	182	40404
6	配电柜	个	1	定制	3135	3135
六、舞台幕布						
1	电动拉幕机	台	2	恒达志鑫	5490	10980
2	轨道	米	40	定制	410	16400
3	大幕（核心产品）	平米	810	京华冠	61	49410
4	大幕衬里	平米	300	定制	56	16800
5	系统集成	批	1	定制	39000	39000
合计：壹佰肆拾捌万壹仟柒佰贰拾玖元整（¥1481729 元）						

法定代表人（经营者）（电子签名）：宋延平
投标人（电子签章）：河北和顺合文化传媒有限公司

司

日期：2025 年 1 月 6 日